
COMUNE  DI  CINISI
(Città  Metropolitana di Palermo)

           Proposta n. 21 del 9/02/2022

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 21 del 09/02/2022

OGGETTO: Decreto  ministeriale  n.396  del  28.09.21.  Linea  di  Intervento  A  –  miglioramento  e
meccanizzazione della rete di raccolta differenziata dei rifiuti urbani.  Approvazione progetto
servizio  e  fornitura  denominato  “FORNITURA  STRUMENTAZIONE  PER
APPLICAZIONI IOT ART. 5 COMMA 2C”

       
                L’anno  duemilaventidue  addì 9  del mese di  febbraio alle ore 18,50 nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Aldo Ruffino nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco                           X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco               X

LA FATA Maria Francesca Assessore                            X

SOLLENA Vito Assessore               X

NICCHI Angelo Alessio Assessore               X               

STORACI  Luisa Assessore               X                

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

Sindaco – La Fata M. Francesca

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.  Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

di approvare il progetto progetto di servizio redatto ai sensi dell’articolo 23 c. 15 del D. Lgs 50/2006 e
smi denominato “FORNITURA STRUMENTAZIONE PER APPLICAZIONI IOT ART. 5 COMMA
2C” allegato al presente atto e che forma parte integrante e sostanziale;
di dare atto che il quadro economico degli interventi proposti ammonta complessivamente a € 
128.780,07 (IVA compresa) di cui € 128.780,07 (IVA compresa) di spese ammissibili a finanziamento;

di candidare il progetto come descritto al punto precedente all’avviso M2C 1.1. I 1.1 linea di intervento
A “Miglioramento e meccanizzazione della rete di raccolta differenziata dei rifiuti urbani” emesso dal
MITE a seguito della pubblicazione del Decreto Ministeriale 396 del 28/09/2021 

di   delegare l’EGATO di  procedere alla  presentazione dell’istanza di ammissione al  finanziamento
mediante caricamento sulla piattaforma informatica resa disponibile dal MITE e quant’altro necessario
per portare a buon fine il processo, entro i termini stabiliti dal bando e di procedere, qualora ammesso a
finanziamento ad effettuare tutti gli adempimenti necessari e conseguenti;

di dare atto che gli elaborati tecnici di cui al presente progetto, vengono altresì conservati agli atti del
competente servizio del Settore III – Lavori Pubblici

di  dare atto che il  Responsabile del  Procedimento è l’Istruttore Direttivo Tecnico,  Ing.  Lo Biundo
Emanuele nominato con determina n. 114 del 09/02/2022,

Visti i pareri FAVOREVOLI di cui all'art.49, comma 1, del D.Lgs.267/2000 come modificato dall’art. 3
comma 1,  lett.  B),  D.L.  174/2012,  convertito  con modificazioni  dalla  L.  213/2012,  in  ordine  alla
regolarità  tecnica del  responsabile  del  servizio interessato,  come inseriti  nella  presente proposta  di
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

Il Responsabile del III Settore LL.PP. favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa 

                                                                                 
CONTESTUALMENTE

Ravvisata l’urgenza a procedere
Con voti unanimi espressi palesemente 

DELIBERA

 di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.


	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 21 del 09/02/2022


